



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000164/22 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|----------|-------------|---|---------|------------|-----------------|-------------------|
| 1 | 005.004.579 | REDUÇÃO PVC PONTA DEFOFO 100 MM PARA BOLSA PÇ REDUÇÃO PVC PONTA DEFOFO 100 MM PARA BOLSA PVC PBA 60 MM COM ANÉIS | | 1 | 129,33 | 129,33 |
| 2 | 005.004.576 | REDUÇÃO PVC PONTA DEFOFO 150 MM X BOLSA DEF PÇ REDUÇÃO PVC PONTA DEFOFO 150 MM X BOLSA DEFOFO JE 100 MM COM ANEL | | 1 | 246,00 | 246,00 |
| 3 | 005.004.572 | REGISTRO DE GAVETA FF BOLSA/BOLSA JGS CABEÇOTE PÇ REGISTRO DE GAVETA FF BOLSA/BOLSA JGS CABEÇOTE CE DN 150 MM | | 1 | 1.906,67 | 1.906,67 |
| 4 | 005.013.012 | REGISTRO DE GAVETA FºFº PARA PBA CE 60MM NBR PÇ REGISTRO DE GAVETA FºFº PARA PBA CE 60MM NBR 14968 NTS 037 | | 4 | 746,67 | 2.986,68 |
| 5 | 005.004.577 | REGISTRO GAVETA FF BOLSA/BOLSA JGS CABEÇOTE PÇ REGISTRO GAVETA FF BOLSA/BOLSA JGS CABEÇOTE CE 100 MM | | 1 | 1.310,67 | 1.310,67 |
| 6 | 005.003.113 | TUBO PVC DEFOFO PN 1 MPA - 100 MM TUBO PVC DEFOFO PN 1 MPA COR: AZUL; BARRA DE 6 MTS; JE; PRESSÃO MÁXIMA DE 1 MPA - DN 100 MM; NORMA APLICÁVEL: NBR 7665 | BR | 159 | 571,62 | 90.887,58 |
| 7 | 005.003.103 | TUBO PVC DEFOFO PN1MPA JEI DN 150MM TUBO PVC DEFOFO PN1MPA JEI DN 150MM | BR | 18 | 1.107,00 | 19.926,00 |
| 8 | 005.003.113 | TUBO PVC DEFOFO PN 1 MPA - 100 MM TUBO PVC DEFOFO PN 1 MPA COR: AZUL; BARRA DE 6 MTS; JE; PRESSÃO MÁXIMA DE 1 MPA - DN 100 MM; NORMA APLICÁVEL: NBR 7665 | BR | 53 | 571,62 | 30.295,86 |
| 9 | 005.003.103 | TUBO PVC DEFOFO PN1MPA JEI DN 150MM TUBO PVC DEFOFO PN1MPA JEI DN 150MM | BR | 5 | 1.107,00 | 5.535,00 |
| Total -> | | | | | 7.696,58 | 153.223,79 |